АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож, Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310

Удмуртская Республика, 427310
Тел./факс (34155) 21484

Тел./факс (34155)21484
E-mail: mail@vav.udmr.ru

E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023 с. Вавож № 839

О разработке документации по планировке (проекта планировки и проекта
межевания) территории, предусматривающей размещение линейного

объекта «Тропа здоровья в Вавожском районе Удмуртской Республики»

Рассмотрев обращение УДО «Вавожская спортивная школа» от 17.07.2023 № 136
«О принятии решения о подготовке документации по планировке территории», в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»
постановляет:

1. Принять решение о разработке документации (проекта планировки и
проекта межевания) территории, предусматривающей размещение линейного
объекта «Тропа здоровья в Вавожском районе Удмуртской Республики».

2. Разрешить УДО «Вавожская спортивная школа» разработку документации
(проекта планировки и проекта межевания) территории, предусматривающей
размещение линейного объекта «Тропа здоровья в Вавожском районе Удмуртской
Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Вавожский район Удмуртской Республики» по строительству, архитектуре и
ЖКХ Медведева Д.В.

Г лава муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский
район Удмуртской Республики»

mailto:mail@vav.udmr.ru
mailto:mail@vav.udmr.ru